

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843z późn. zm.) na zadanie pn.: „**KOMPLEKSOWA DOSTAWA (SPRZEDAŻ I DYSTRYBUCJA) PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW ZAMAWIAJACEGO NA TERENIE GMINY MIRZEC**”

Nr ogłoszenia: 759248-N-2020 z dnia 2020-11-30 r.

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

W związku z otrzymaniem od Wykonawcy zapytania Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

2. Wykonawca prosi o informację kto jest obecnie sprzedawcą paliwa gazowego dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem?

Odpowiedź: Obecnie sprzedawcą paliwa gazowego dla wszystkich punktów poboru objętych postępowaniem jest PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o. ul. Jana Kazimierza 3, 07-248 Warszawa.

3. Wykonawca prosi o informację, czy podana moc umowna jest zgodna z obecnie obowiązującą u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź: Podana moc umowna jest zgodna z obecnie obowiązującą u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

4. Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku nr 1 do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź: Zamawiający załącza zaktualizowany Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

5. W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w dokumentacji przetargowej, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u Operatora Systemu Dystrybucyjnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany grup taryfowych.

6. Dotyczy formularza cenowego tabela nr 3 (grupa taryfowa W-5.1). Wykonawca prosi o poprawienie nagłówka w kolumnie 11, powinno być: Łącznie opłata stała (kol.4 x kol. 5 x kol.10/100) (zaokrąglenie do 2 miejsc po przecinku).

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż do prawidłowego wyliczenia kwoty z kolumny nr 11 wymagane jest przemnożenie kolumny nr 4 x kolumna nr 5 x kolumna nr 10 oraz podzielenie wartość przez 100 (wynika to z zamiany kwoty z groszy na złotówki).

7. Wykonawca prosi, aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty jej wystawienia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę aby termin płatności faktury wynosił 30 dni od daty jej wystawienia.

8. Czy Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfą OSD? W przypadku zawarcia umowy kompleksowej należy ją zgłosić do realizacji właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koniecznym do rozpoczęcia dostaw paliwa gazowego jest złożenie tzw. Pojedynczego Zlecenia Dystrybucji zgodnie z terminami wynikającymi z IRiESD.

Odpowiedź: Zamawiający jest świadomy, że rozpoczęcie dostawy i dystrybucji paliwa gazowego nastąpi zgodnie z zasadami i terminami wynikającymi z Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej jak i Taryfą OSD.

W załączeniu zaktualizowany na dzień 03.12.2020 Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia oraz zaktualizowany na dzień 03.12.2020 Załącznik nr 3 do SIWZ – Formularz cenowy.

Zamawiający informuje, iż dotychczasowy termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 08.12.2019 r. do godz. 12:00.

WÓJT

Mirosław Seweryn